
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

24 октября 2022 г. ст-ца Курская        № 1236

О внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными служа-
щими  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служеб-
ными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано  с  исполнением ими служебных (должностных)  обязанно-
стей,  сдачи  и  оценки подарка,  реализации (выкупа)  подарка и  зачисления
средств,  вырученных  от  его  реализации,  утвержденное  постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
14 декабря 2021 г. № 1527

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о
сообщении муниципальными служащими администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края о получении подарка в связи с прото-
кольными мероприятиями, служебными командировками и другими офици-
альными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими слу-
жебных (должностных) обязанностей,  сдачи и оценки подарка,  реализации
(выкупа)  подарка  и  зачисления  средств,  вырученных  от  его  реализации,
утвержденное  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 1527.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официаль-
ное обнародование настоящего постановления на официальном сайте адми-
нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального 



округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 24 октября 2022 г. № 1236

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в Положение о сообщении муниципальными служащими
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и 
зачисления средств, вырученных от его реализации

1. В пункте 7 слова «лицом, замещающим муниципальную должность,»
исключить.

2.  В пункте 9 слова  «лицо, замещающее муниципальную должность,»
исключить.

Заместитель главы администрации 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

consultantplus://offline/ref=B5CBE96C9EE4C4A8B0C0E8312749F3AA66943C7B63235EC453C826D9D8209B7F864030875BBDE3C5BC1120263D0658F73E3EF37EE29EC3688F77D69BZ5Z1I
consultantplus://offline/ref=B5CBE96C9EE4C4A8B0C0E8312749F3AA66943C7B63235EC453C826D9D8209B7F864030875BBDE3C5BC1120263D0658F73E3EF37EE29EC3688F77D69BZ5Z1I

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа

